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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2015 

 
 

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da 

Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição 

Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o presente 

Edital de Homologação das Isenções, conforme segue: 

 
Art. 1° Consta do Anexo I deste Edital, mediante apresentação de respectiva Lista de 

Candidatos, o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição na condição de DOADOR 

DE SANGUE, nos termos do Edital de Abertura (item 2.6). 

 

Art. 2° Consta do Anexo II deste Edital, mediante apresentação de respectiva Lista de 

Candidatos, o resultado dos pedidos de isenção da taxa de Inscrição na condição de ELEITOR 

CONVOCADO E NOMEADO PARA SERVIR À JUSTIÇA ELEITORAL, nos termos do Edital de 

Abertura (item 2.6). 

 

Art. 3º Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente 

efetivada, desde que respeitados os demais critérios editalícios. Os candidatos que tiveram 

indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão providenciar o pagamento 

do boleto impresso no momento da inscrição ou providenciar a impressão de 2ª via do boleto no 

site www.mgaconcursospublicos.com.br e efetuar o respectivo pagamento dentro do prazo 

estipulado (09/10/2015 a 28/10/2015) para continuarem participando do certame. 

 

Art, 4º Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital de 

Homologação das Isenções que será afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e 

divulgado nos endereços eletrônicos www.mgaconcursospublicos.com.br e 

www.chapeco.sc.gov.br, com publicação de respectivo Extrato em jornal de circulação local.  

  
 

 
Município de Chapecó, 09 de outubro de 2015. 

 
 
 
 

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI 
Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/
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ANEXO I 

Lista de Candidatos – Resultado Pedidos de Isenção DOADORES DE SANGUE  

Candidato Documento Cargo Isento/Homologado Motivo 

Analise Bodaneze 4315336 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Bruna Otillia Harres 8253693982 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Carla Fernanda Marangoni 4042489 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Clausi Artuso de Mello 52858867 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Daniele Reinke Streicher 6992863 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Fabiane Fagundes 5353223 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Ieda Marlise Homrich 1719319 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Lourdes Domingues da Silva Pavão 3682457 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Marindia de Lima 39279189 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Marizete Balancelli Farezin 81687206953 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Rose Andreia Pessoa da Silva 34080577 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Roselei Segnor 46857176 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Silmara Aparecida Sartori 2164515 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Silvia Regina Machado 3596001 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Doador de Sangue 

Camila Zanotelli 3869571 Professor - Arte Sim Doador de Sangue 

Marli Sueli Schuckzanatta 2356567 Professor - Ciências Sim Doador de Sangue 

Andreia Pinheiro 4363246 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 

Deize Aparecida de Almeida 3126283 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 

Eni Longo Cervi 55316603 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 

Estela Pereira Neckel 3583987 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 

Rosa Maria Machado de Almeida Laner 34202579 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 

Roselei Segnor 46857176 Professor - Educação Especial/Segundo Professor Sim Doador de Sangue 
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Aniel Nunes Badin 8052660274 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Augusto Brambilla Oltramari 6648340 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Rubiane Guarino Pereira 275844055 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Rudimar Garshal 48142913 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Shanon Aihara Nogueira 342114803 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Tatiane Soares Floss 54063655 Professor - Educação Física Sim Doador de Sangue 

Analise Bodaneze 4315336 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Andreia Pinheiro 4363246 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Bruna Otillia Harres 8253693982 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Carla Fernanda Marangoni 4042489 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Daniele Reinke Streicher 6992863 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Deize Aparecida de Almeida 3126283 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Eni Longo Cervi 55316603 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Fabiane Fagundes 5353223 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Franciele Munarini 39273661 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Ieda Marlise Homrich 1719319 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Jadna Ana Mallmann 2031026 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Jocelita Pinzon 3340434 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Leni Aparecida Vieira da Rocha Robaldo 41603176 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Lourdes Domingues da Silva Pavão 3682457 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Marindia de Lima 39279189 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Marizete Balancelli Farezin 81687206953 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Rosa Maria Machado de Almeida Laner 34202579 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Rose Andreia Pessoa da Silva 34080577 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 

Silvia Regina Machado 3596001 Professor - Educação Infantil Sim Doador de Sangue 
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Claudir Ferreira 1715875966 Professor - História Sim Doador de Sangue 

Loreci Pires dos Santos 2166715 Professor - Língua Estrangeira Sim Doador de Sangue 

Regi Bazzo Coradi 34749209 Professor - Matemática Sim Doador de Sangue 

Renato Antonio Ruguzzoni 54851815972 Professor - Matemática Sim Doador de Sangue 

 

ANEXO II 

Lista de Candidatos – Resultado Pedidos de Isenção ELEITORES CONVOCADOS E NOMEADOS PARA SERVIREM À JUSTIÇA ELEITORAL  

Candidato Documento Cargo Isento/Homologado Motivo 

Adriana Valentini  4686598 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Alice Maria Soldi 2822762 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Alice Marta da Silva Pedroso 4814680 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Aline Fiori 5426622 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Ana Paula Borges 3886707 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Andreia Soares Rhoden 5838754 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Aquino Luiz Artifon 844126 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Ariliane Dal Bosco 60263817 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Cassiane  Callegari 4865054 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Clarice Maria Stempkowski 18315895 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Clarissi Madalena dos 
Santos 

2167972 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Daiane Sichelero 5116920 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Delvair Salete Teixeira da 
Rosa 

3640099 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Edite Dal Bosco 46675827 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Eliane Bellei Aumondi 4077003 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Eliane Fatima Brugnera 2092810031 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Elisa Faitao da Silva 1089022675 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 
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Elizabete Trento 29934451 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Elizandra Patricia Benetti 3407199 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Elizeane da Silveira Ugolini 2999026 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Franciele Dall Agnol de 
Oliveira 

2995398 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Franciele Sive 5177234 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Giamara Claudia Pertile 
Franco 

1092167426 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Gracieli Giane Pfeifer de 
Almeida 

3862524 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Idete Vitcoski Zimmer 2205164 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Iolanda Maria Echer 2546423 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Janete de Farias 3101726 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Joceli Cristina Zancanaro 3713920 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Jocimar da Rosa 
Nascimento 

12R2994224 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Juliana da Silva Appelt 5397119 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Juliane Machado Dotto 4256171 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Jussara Maria Francisca 
Serpa 

3220220 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Katia Reginatto Belle 3921321 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Lenair Salete Rudschinski 3341442 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Leoni Fátima Copceski 51386143 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Loide Marques da Silva 2236738 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Luciana Terezinha Santa 
Catarina 

6182087 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Luciane Cristina Dassi 3590053 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Marcilei da Silva Bender 3927488 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Mari Lucia Lemes da Silva 2855987 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Marilda dos Santos 5413459 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 
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Marilei Lourdes Maggioni 
Atuatti 

2757042 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Marlei Vieira da Rocha 3409155 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Marli Rodriguero Pigato 362346537 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Natalia Noemia Sola Muniz 
Machado 

3474311 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Neusa Alves Gazaro  2756657 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Noemi Fátima Singeski 4097584207 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Patricia Moresco 1096636665 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Raquel da Silveira 50947389 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Reni Bombieri 3990515 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Roberta Aparecida Trindade 2547759 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Rosali Fatima Stempkowski 4946264 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Rosane Pereira da Silva do 
Nascimento 

3437077 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Rosemeri Terezinha Cegatti 4560376 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Rosicler F. Gonçalves 3682116 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Rubia Munarini 41934172 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sandra Muller 3120594 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Selina Salete Bernardi  34204105 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Silvana Dal Bosco 1383569 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Silvana Machado Boneti 3606545 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Simone da Silva Orso 4758038 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sinara Cavalheiro de 
Carvalho 

4814293 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sirlei Schilz dos Santos 4043910803 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sirlei Stechmann 4053888 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sizinei Ferreira 3409807 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Soeli Aparecida de Araujo 3129980 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 
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Sueli Fatima Fazolo 1711016 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Sueli Fatima Marcante 4378353 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Suzana Cremonini  51986027 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Tatiana Paula Bonatto 4363939 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Tatiane Ruhoff 3606965 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Vera Lucia Rodrigues Nicolli 34204105 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Eliane Fatima Brugnera 2092810031 Professor - Arte Sim Eleitores Convocados 

Andreia da Silva Fossá 3313679 Professor - Ciências Sim Eleitores Convocados 

Cleonice Alves da Silva 45890781 Professor - Ciências Sim Eleitores Convocados 

Ana Clara Borges 4453304 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Clarissi Madalena dos 
Santos 

2167972 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Idete Vitcoski Zimmer 2205164 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Ivania Fatima de Almeida 4043431 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Juciele Luisa Michalak 
Speroto 

3862816 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Kelly Regina Marcon 4911098 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Sandra Mara Mcrais 8056845863 
Professor - Educação Especial/Atendimento 

Educacional Especializado 
Sim Eleitores Convocados 

Simone Chiarelo 4632959 
Professor - Educação Especial/Intérprete de 

Libras 
Sim Eleitores Convocados 

Adriana Lucia Ferreira 3921605 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Ana Clara Borges 4453304 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Ana Paula Borges 3886707 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Aquino Luiz Artifon 844126 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Celuir Muller Dal Magro 2437227 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Cinara Chiaradia 2996394 Professor - Educação Especial/Segundo Sim Eleitores Convocados 
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Professor 

Clarice Maria Stempkowski 18315895 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Daiana Tibolla Bullegon 4453063 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Edite Dal Bosco 46675827 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Eliane Viega 38862352 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Elizandra Patricia Benetti 3407199 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Francilene Alves  4378376 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Gracieli Giane Pfeifer de 
Almeida 

3862524 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Janaina Cominetti Obugalski 4378668 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Joceli Cristina Zancanaro 3713920 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Jocimar da Rosa 
Nascimento 

12R2994224 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Katia Reginatto Belle 3921321 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Lenair Salete Rudschinski 3341442 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Marli Rodriguero Pigato 362346537 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Monica Pederssetti 12C3420407 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Rosicler Bombana 6969437 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Rosicler F. Gonçalves 3682116 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Rozangela Maria Zatti 
Favero 

2756914 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Salete Alves Gazaro 3961179 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Sandra Mara Mcrais 8056845863 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Sandra Muller 3120594 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 
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Sidiani Quadri 49606425 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Silvia Soares de Araujo 
Franca 

39611078 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Simone Chiarelo 4632959 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Sirlei Schilz dos Santos 4043910803 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Sonia Aparecida Quadros 
Appel 

2999524 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Suli Lourdes Schuh 1617361 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Volfrida Smaniotto 904742 
Professor - Educação Especial/Segundo 

Professor 
Sim Eleitores Convocados 

Camila Caroline Silva 5531647 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Clediane Bitello 6830501 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Elisangela Diefenthaeler 9064939508 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Elizandra da Silva 4238210 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Kelly Regina Marcon 4911098 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Lediani Jussara Zuffo 4127442 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Lucia Terezinha de Souza 
Minel 

3128534 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Ricardo Reche 4257577 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Rosane Bregalda 47045264 Professor - Educação Física Sim Eleitores Convocados 

Adriana Lucia Ferreira 3921605 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Adriana Valentini  4686598 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Alice Maria Soldi 2822762 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Alice Marta da Silva Pedroso 4814680 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Aline Fiori 5426622 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Ana Paula Henrique Santana 4160003 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Andreia Soares Rhoden 5838754 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Cassiane  Callegari 4865054 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 
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Celuir Muller Dal Magro 2437227 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Cinara Chiaradia 2996394 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Daiana Tibolla Bullegon 4453063 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Daiane Sichelero 5116920 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Elaine Aparecida Trentin 
Pasa 

4589338 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Eliane Bellei Aumondi 4077003 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Elisa Faitao da Silva 1089022675 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Elizabete Trento 29934451 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Elizeane da Silveira Ugolini 2999026 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Estela Pereira Neckel 3583987 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Etiane Fatima da Silva 
Foppa 

4181638 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Franciele Dall Agnol de 
Oliveira 

2995398 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Franciele Sive 5177234 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Gabriela Malvessi Lima 3619045 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Giamara Claudia Pertile 
Franco 

1092167426 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Iolanda Maria Echer 2546423 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Irlande Diana Kramer 3181031 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Ivania Fatima de Almeida 4043431 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Janaina Cominetti Obugalski 4378668 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Janete de Farias 3101726 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Juciele Luisa Michalak 
Speroto 

3862816 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Juliana da Silva Appelt 5397119 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Juliane Machado Dotto 4256171 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Jussara Maria Francisca 
Serpa 

3220220 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 
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Ledi Salete Vaz 1279719 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Leoni Fátima Copceski 51386143 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Loide Marques da Silva 2236378 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Luciana Terezinha Santa 
Catarina 

6182087 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Luciane Cristina Dassi 3590053 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marcilei da Silva Bender 3927488 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Mari Lucia Lemes da Silva 2855987 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Maria Ivorete Dal Santo da 
Silva Pinto 

2439340 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marica Machado da Silva 
Lucateli 

3729605 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marilda dos Santos 5413459 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marilei Lourdes Maggioni 
Atuatti 

2757042 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marilene Bernardete 
Breassiani Baldissera 

3961460 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Mariza Velozo 3122794 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Marlei Vieira da Rocha 3409155 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Monica Pederssetti 12C3420407 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Natalia Noemia Sola Muniz 
Machado 

3474311 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Neusa Alves Gazaro  2756657 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Noemi Fátima Singeski 4097584207 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Patricia Moresco 1096636665 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Raquel da Silveira 50947389 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Reni Bombieri 3990515 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Roberta Aparecida Trindade 2547759 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rociclei Ticiani Sehnem 2996535 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rosali Fatima Stempkowski 4946264 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 
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Rosane Pereira da Silva do 
Nascimento 

3437077 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rosemeri Terezinha Cegatti 4560376 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rosicler Bombana 6969437 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rozangela Maria Zatti 
Favero 

2756914 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Rubia Munarini 41934172 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Salete Alves Gazaro 3961179 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Selina Salete Bernardi  1611992 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sidiani Quadri 49606425 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Silvana Machado Boneti 3606545 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Silvia Soares de Araujo 
Franca 

39611078 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Simone da Silva Orso 4758038 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sinara Cavalheiro de 
Carvalho 

4814293 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sirlei Stechmann 4053888 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sizinei Ferreira 3409807 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Soeli Aparecida de Araujo 3129980 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sonia Aparecida Quadros 
Appel 

2999524 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Sueli Fatima Marcante 4378353 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Suli Lourdes Schuh 1617361 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Suzana Cremonini  51986027 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Tatiana Paula Bonatto 4363939 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Tatiane Ruhoff 3606965 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Vera Lucia Rodrigues Nicolli 34204105 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Volfrida Smaniotto 904742 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

Ivana de Fatima dos Santos 2855438 Professor - Língua Estrangeira Sim Eleitores Convocados 
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Raquel Stefainski Granoski 9081688344 Professor - Língua Estrangeira Sim Eleitores Convocados 

Eliane Viega 38862352 Professor - Língua Estrangeira/Espanhol Sim Eleitores Convocados 

Eliziane Aparecida Lehr 32320791 Professor - Língua Estrangeira/Espanhol Sim Eleitores Convocados 

Kelly Meneghini 3539765 Professor - Língua Estrangeira/Espanhol Sim Eleitores Convocados 

Daisa Pompeo Mello 
Azevedo 

34822704 Professor - Língua Estrangeira/Inglês Sim Eleitores Convocados 

Giovana Donzelli da Silva 
Formenton 

3767946 Professor - Língua Estrangeira/Inglês Sim Eleitores Convocados 

Ione Terezinha e Sá Giachin 1383232 Professor - Língua Estrangeira/Inglês Sim Eleitores Convocados 

Daisa Pompeo Mello 
Azevedo 

34822704 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Dárquila Scopel Franceschi 6096629 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Eliziane Aparecida Lehr 3220791 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Giovana Donzelli da Silva 
Formenton 

3767946 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Ivana de Fatima dos Santos 2855438 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Kelly Meneghini 3539765 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Lucimar Maria Guerra 4127403 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Raquel Stefainski Granoski 9081688344 Professor - Língua Portuguesa Sim Eleitores Convocados 

Elizandra de Re 6020181 Professor - Matemática Sim Eleitores Convocados 

Jocelaine Santos 4500636 Professora - Artes Sim Eleitores Convocados 

Camile Pandolfo Tramontini 
Carvalho 

34373837 Professora - Habilidades Artístico-Culturais Sim Eleitores Convocados 

Jocelaine Santos 4500636 Professora - Habilidades Artístico-Culturais Sim Eleitores Convocados 

Sonia Mara de Fatima da 
Silva Franciski 

80317930469 Professor - Educação Infantil Não 
Não enviou o Requerimento de Isenção de Pagamento do Valor de 

Inscrição - Eleitor, conforme Anexo V (item 2.6.2 do edital). 

Noeli França 3341833 Professor - 1ª a 5ª Série e EJA Sim Eleitores Convocados 

Noeli França 3341833 Professor - Educação Infantil Sim Eleitores Convocados 

 

 

 


